
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantoira. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Cantoira 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  TO 

_____________ 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

N. 82  DEL 21/08/2024  
 

 

 

 

 

 
 
 
OGGETTO: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 
UTENZE FABBRICATI 
COMUNALI                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantoira. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

Premesso che: 

-  con delibera n° 7 del 28/02/2024 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2024 – 

2026;  

- con deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 10/04/2024 è stato approvato il PEG 2024 – 

2026; 

- con determina n° 14 del 05/03/2024 sono stati impegnati, nei confronti di AXPO Italia Spa, in 

qualità di fornitore del Servizio di Tutele Graduali per la zona Piemonte – Emilia Romagna, 

complessivamente Euro 6.039,00 (CIG B0ADD113D9) per le spese inerenti il consumo di energia 

elettrica negli edifici di proprietà comunale per l’anno 2024; 

- si rende necessario provvedere ad integrare ulteriormente gli impegni per il consumo di energia 

elettrica di alcuni fabbricati comunali con l’acquisizione di un nuovo CIG (B2A04251F9) per 

l’importo presunto complessivo di € 4.904,40; 

 

Vista la disponibilità sul bilancio triennale 2024-2026; 

 

Visti gli artt. 107 E 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto il DURC regolare; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

◼ di integrare per Euro 4.904,40 l’impegno di spesa assunto con determina n° 14 del 05/03/2024 a 

favore di AXPO Italia Spa inerente al consumo di energia elettrica per i seguenti fabbricati 

comunali: 

CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO Euro 
IMPEGNO DA 

INTEGRARE 

1366/6 Scuola Primaria – utenze e canoni 1.085,00 Impegno 226 

1790/99 Villa Teppa - utenze e canoni 775,00 Impegno 227 

2080/2 Polifunzionale Trambie’ – utenze e canoni 1.230,00 Impegno 228 

1156/3 Wc pubblici Via Lensi – utenze e canoni 185,00 Impegno 229 

1160/2 Torre campanaria – utenze e canoni 415,00 Impegno 230 

1043/6 Uffici comunali – utenze e canoni 675,00 Impegno 231 

1890/3 Ambulatorio medico – utenze e canoni 170,00 Impegno 232 

1347/4 Scuola dell’Infanzia – utenze e canoni 139,40 Impegno 233 

1161/3 Salone delle feste – utenze e canoni 230,00 Impegno 234 

 TOTALE 4.904,40 B2A04251F9 
 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantoira. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantoira. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Firmato Digitalmente 

F.toVIVENZA FRANCA 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla 

legge. 

  

lì, 09/10/2024 Il Segretario Comunale 

CHISARI Dott.ssa Concetta 

  

 
 
 

 


